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God jul och Gott nytt år!
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Ännu får vi vänta några veckor innan vi 
skriver 2023 i våra almanackor, men vi 
får redan när vi firar den första söndagen 
i Advent önska varandra ett gott nytt år. 
Då firar vi kyrkans nyårsdag när ett nytt 
kyrkoår träder in. 

Adventstiden är en tid av traditioner, fram-
åtblickande och väntan. Vi väntar på jul 
och nyår med alla dess ”omistliga” traditio-
ner av mat, pynt, granar, tomtar, julklappar 
och mycket, mycket mer. Var och en av oss 
är fyllda med skiftande förväntningar inför 
de kommande helgerna. För många blir det 
kanske inte så mysigt och perfekt som man 
tänkt sig. Kanske präglas helgerna av både 
prestationsångest, stress och olika besvikel-
ser. Vem känner igen sig i den beskrivning-
en? De flesta, tror jag!

Därför behöver vi stanna upp i förbere-
delserna inför helgerna och tänka på vad 
julen djupast sett handlar om. Vi väntar på 
det som advents- och jultiden vittnar om: 
Herrens ankomst som förebådar ett nådens 
år från Gud. Julnattens stora mysterium är 
att den Gud som skapat världen gör sig yt-
terst sårbar när han kommer till oss som ett 
litet hjälplöst barn. Himmelens och jordens 
skapare föds i en liten avkrok i världen, 
i ett smutsigt stall, lagd i en krubba och 

omgiven av boskap. Han ägde allt, men han 
avstod från allt och blev som en av oss för 
vår skull, för att ge oss ett nytt liv – en ny 
gemenskap med Gud. Evangelisten Lukas 
berättar om att när Jesus börjar sin offent-
liga tjänst läser han ett stycke från profeten 
Jesajas bok: ”Herrens Ande är över mig, 
ty han har smort mig till att frambära ett 
glädjebud till de fattiga. Han har sänt mig 
att förkunna befrielse för de fångna och syn 
för de blinda, att ge de förtryckta frihet och 
förkunna ett nådens år från Herren.” Luk 
4:18-19. Jesus kom för den här världens 
skull – han kom för att du och jag ska få 
sann frihet genom honom.

Välkommen till gudstjänsterna i våra 
församlingar under de veckor som ligger 
framför oss. I gudstjänsten – när vi sjunger, 
i Ordet och tystnaden, i nattvardens bröd 
och vin – får vi tillsammans möta, och ta 
emot, Guds stora 
gåva till oss – Jesus 
Kristus!

Ett gott nytt kyrkoår, 
en välsignad Jul och 
ett gott nytt 2023 
önskar jag er alla!
    
Mikael Nilsson
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Ekumeniska böneveckan
18-25 januari. Vi samlas till gemensam bön och lovsång i kommunens kyrkor 
under den ekumeniska böneveckan:
Onsdag 18 januari kl 18.30 i Germunds kapell
Torsdag 19 januari kl 18.30 i Hinneryds församlingshem
Fredag 20 januari kl 18.30 i Lagadalskyrkan
Lördag 21 januari kl 18.00 i Hagakyrkan
Söndag 22 januari kl 18.00 i Ladan
Måndag 23 januari kl 18.30 i Betania, Vivljunga
Tisdag 24 januari kl 18.30 i Traryds församlingshem
Onsdag 25 januari kl 18.30 i S:t Andreas kyrka

Ett nådens år!Ett nådens år!
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Finsk gudstjänst
S:t Andreas kyrka 

Lördag 17 december kl 14.

Advents- och Julkonsert
Lördagen den 10 december kl 17 i 
Traryds kyrka. Kyrkokören, solister, 
musikfamiljen Lundbeck.
Julfika till förmån för församlingens 
Alpaktiva ungdomar.
Söndagen 11 december sjunger kören 
Lovton i S:t Andreas kl 17.

Kyrkbil 
I regel varje sön- och helgdag i  

Traryds församling. Se Kyrkannonsen i 
Smålänningen. Behöver du färdtjänst? 
Beställ som vanligt, betala och spara 
kvittot. Vi ersätter när vi får kvittot.

Onsdagsbönen 
… i S:t Andreas kyrka onsdagar kl 12. 

Lunch efteråt.

1 Advent
Kyrkokören sjunger i Hinneryd kl 10.
Musikfamiljen Lundbeck medverkar  

i Traryd kl 18.

Vuxengruppen
Onsdagar kl 17.30 i Traryds försam-
lingshem. 30 nov och 7 dec. Sedan 
uppehåll till 25 januari och därefter  
ca var tredje vecka. Info: Randi Litte 

(se baksidan). Välkommen!

Alpresan v 8 2023
Anmälan snarast.  

Kontakta Sylvia (se baksidan).

Dopförnyelse
Det är inte lätt att minnas sitt barndop. 
Men du får en chans att förnya dopet 
söndag 8 januari i S:t Andreas kl 17.

Besökstjänstens julfest 
Onsdag 11 januari kl 12.  
Kören Lovton medverkar.

Alla pensionärer och förtidspensionä-
rer välkomna, liksom ledsagare.

Anmälan senast onsdag 4 januari 
till Pastorsexpeditionen på telefon 

0433-620 09 eller via e-post: traryd.
pastorat@svenskakyrkan.se.  

Ange specialkost.

Messy Church
Trevlig gemenskap och god kvällsmat 
för alla åldrar och en enkel gudstjänst, 

där många medverkar.
Måndagar: 13 februari och 24 april i 
Hinneryds församlingshem kl 17.15.

Askonsdagen
Fastan inleds med en stilla mässa  
onsdagen den 22 februari kl 19 i  
S:t Andreas kyrka. Välkommen!

Källan
En gammal tradition återuppstår!
Vi får andlig fördjupning under en 

kväll med Magnus Persson, präst och 
inspiratör i EFS. Onsdag 8 mars kl 18 i 

Traryds församlingshem.

Samtal
Vill du prata med någon? Förbön?  

Nattvard i hemmet? Sjukbesök hemma 
eller på lasarettet? Kontakta Mikael, 

Harald eller Sylvia (se baksidan).
Jourhavande präst (tel 112)  

finns som ett alternativ om du vill tala 
med någon annan.
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Gudstjänster i Traryds och Hinneryds församlingar 2022

Nov 27 1 sön i Advent 18 Gudstjänst med extra sång och musik.  
Adventskaffe. (OBS! tiden!) 10 Högmässa. Kyrkokören. Adventskaffe. 

Dec 4 2 sön i Advent 17 Mässa. 10 Högmässa. 

10 Lördag 17 Julkonsert. Kyrkokören med solister och musiker.

11 3 sön i Advent 17 Mässa. Kören Lovton.

17 Lördag 14 Finsk julgudstjänst.

18 4 Advent 10 Högmässa. 15 Familjegudstjänst vid krubban. 

24 Julafton 11 Julbön. 23 Julnattsmässa.

25 Juldagen 7 Julotta. Kyrkokören.  
Julsmörgås i församlingshemmet.

26 Annandag jul 10 Högmässa.

31 Nyårsafton 17 Nyårsbön. Extra musik. Nyårsfika.

Jan 1 Nyårsdagen 17 Mässa med värmande visor i vinterkylan.

6 Trettondag jul 17 Mässa. Kyrkokören.

8 1 sön e Trettondagen 17 Mässa med dopförnyelse. 10 Högmässa.

15 2 sön e Trettondagen 10 Högmässa. 17 Ekumenisk gudstjänst i Skeensgården 
tillsammans med Gränsbygdens frikyrkoförsamling.  

22 3 sön e Trettondagen 17 Mässa. 10 Högmässa. 

29 4 sön e Trettondagen 10 Högmässa. 17 Mässa

31 Tisdag 19 Veckomässa.

Feb 5 Kyndelsmässoafton 13 Festgudstjänst med dopet i centrum.  
17 Mässa i Taizéton.

12 Sexagesima 10 Högmässa 17 Mässa

19 Fastlagssöndagen 10 Högmässa. Kyrkokören. Fastlagskaffe.

22 Askonsdagen 19 Askonsdagsmässa.

26 1 sön i Fastan 10 Högmässa. 17 Mässa.

28 Tisdag 19 Veckomässa.

Mars 5 2 sön i Fastan 17 Mässa. 10 Familjegudstjänst.

12 3 sön i Fastan 10 Högmässa. 17 Mässa.

14 Tisdag 19 Passionsandakt

19 Midfastosöndagen 17 Mässa. 10 Högmässa.

 Månad Dag Gudstjänstdag    Traryd  S:t Andreas               Hinneryd

Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds för-

samling.Se Kyrkannonsen i 
Smålänningen på fredagar.

Kollekt
Kontant eller med Swish nr 123 513 64 78.
Skriv namnet på kyrkan i meddelandefältet. 

Reservation
för eventuella ändringar.

Se Kyrkannonsen i Smålänningen
på fredagar.
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Kyrkbil
I regel varje sön- och helgdag i Traryds för-

samling.Se Kyrkannonsen i 
Smålänningen på fredagar.

Morgonbön
Vi ber morgonbön i Traryds kyrka  
måndag-fredag kl 8.30. Vi ber med  

tideböner och fri bön.

Veckomässa
Sista tisdagen i varje månad kl 19

i S:t Andreas kyrka 
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BildsvepetBildsvepet

Vår trofasta kantor sedan 21 år Boel Dougan har blivit avtackad med både tårar 
och tack i parti och minut.
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Vid den enkla vardagsgudstjänsten  

Messy Church fick barnen undervisning om 

nattvardsfirande och bekanta sig med de 

kyrkliga textilierna.

   Avlidna och gravsatta kyrkomedlemmar i våra församlingar  
 Rolf Helgesson Ängelholm 78 år
 Einar Persson Markaryd 92 år
 Gurli Rodell Örebro 98 år
 Ingrid Bengtsson Strömsnäsbruk 78 år
 Rolf Bengtsson Strömsnäsbruk 83 år
 Lars-Göran Karlsson Ljungby 84 år
 Ove Cullin Strömsnäsbruk 73 år
 Alva Skarp Strömsnäsbruk 94 år
 Lillemor Danielsson Strömsnäsbruk 84 år

Barn och föräldrar träffas och trivs 

i Öppna Förskolan.

Några av våra alpaktiva ungdomar med ledare klippte granris till kyrkogårdarna inför Allhelgonahelgen.
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Traryd-Hinneryds pastorat, Kyrkvägen 9, 287 72  TRARYD
Exp: månd, onsd-torsd kl 10-12. Tel 0433-620 09. Kamrer: Pernilla Janner.

Hemsida: www.kyrktorget.se/trarydhinneryd
Facebook: www.facebook.com/TrarydHinnerydspastorat

Präst:
Kyrkoherde Mikael Nilsson, tel 250 04
Tf komminister Harald Berglund,  
tel 070-695 05 00
Kantor:
Vidar Lundbeck, 070-313 16 05

Diakoni- och församlingsassistent:
Sylvia Nilsson, tel 202 42

Öppna Förskolan, Kyrkans Barntimmar,
HimlaBUS, juniorer, Ansgars:
Randi Litte, 202 40
Anita Tykesson

Da
na

gå
rd

Li
TH

O
Vaktmästare:
Irén Nilsson, Traryd, 620 80
Jörgen Melin, Traryd, tel 621 73
Anne Sjöberg Karlsson, Traryds församlingshem  
och S:t Andreas kyrka, tel 621 74
Anna-Lena Carlsson, Hinneryd, tel 250 55
Gullvi Mörling, Hinneryds församlingshem,  
tel 251 39

Information om sänkt temperatur  Information om sänkt temperatur  
i kyrkorna och flyttade gudstjänsteri kyrkorna och flyttade gudstjänster
På grund av det rådande energiläget med 
höjda elpriser och risk för att elen kom-
mer att stängas av tillfälligt i vinter så har 
kyrkorådet i samråd med församlingsrå-
den beslutat om att temperaturerna skall 
sänkas några grader i våra kyrkor. Detta 
gäller både under veckorna när kyrkorna 
står tomma och när det firas olika typer av 
gudstjänster. För att spara energi kommer 
dessutom flera av söndagarnas gudstjäns-

ter att flyttas under tiden december 2022 
till mars 2023. I Traryds församling flyttas 
de från Traryds kyrka till S:t Andreas kyr-
ka enligt schemat på mittuppslaget och i 
Hinneryds församling kommer flertalet av 
gudstjänsterna att firas i församlingshem-
met. Det gäller dock inte de traditionella 
gudstjänster kring jul och nyår samt när 
kyrkokören medverkar. 

Församlingsbladet utkommer med 4 nummer per år
Nästa nummer beräknas komma i mars 2023

Ansvarig utgivare: Mikael Nilsson. Redaktör: Harald Berglund 
Foto: Harald Berglund, Randi Litte och Mikael Nilsson

Öppet hus i S:t Andreas kyrka
God och glad gemenskap över  

kaffekoppen måndagar jämna veckor 
kl 14-16 (uppehåll 13 dec-17 jan).

Kom när du vill – Alla är välkomna – 
Ålder spelar ingen roll

Danska gudstjänster
Timsfors kapell

Julgudstjänst 24 december kl 11.
Nyårsgudstjänst 8 januari kl 14.
Fastlagsfest med töndeslagning  

19 februari kl 14.
Gudstjänst 12 mars kl 14.
Se www.berggrensson.dk

Jullov
De flesta grupperna gör ett uppehåll 

över jul- och nyårshelgerna.
Start igen vecka 3 för barngrupperna.

Tonårsgruppen
TG samlas torsdagar kl 17.30-20.


